



Astrup & Helskov Holding ApS

Roesbjergvej 9, 5683 Haarby
CVR-nr. 28301006

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.03.2020

Ralf Astrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Astrup & Helskov Holding ApS

Roesbjergvej 9

5683 Haarby

CVR-nr.: 28301006

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ralf Astrup, adm. dir

Jan Helskov Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.821 t.kr. mod (642) t.kr. sidste år. Årets resultat er som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsindtægter		102.034	103.110
Andre eksterne omkostninger		(105.462)	(146.011)
Ejendomsomkostninger		(46.087)	(59.291)
Bruttoresultat		(49.515)	(102.192)
Af- og nedskrivninger		(10.000)	(20.000)
Driftsresultat		(59.515)	(122.192)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	(11.944)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.852	18.127
Andre finansielle indtægter		1.761.918	2.860.169
Andre finansielle omkostninger		(27.116)	(3.563.760)
Resultat før skat		2.194.139	(819.600)
Skat af årets resultat	1	(372.711)	177.684
Årets resultat		1.821.428	(641.916)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	25.000.000
Overført resultat		1.821.428	(25.641.916)
Resultatdisponering		1.821.428	(641.916)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		645.000	655.000
Materielle aktiver	2	645.000	655.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.647.619	12.647.619
Finansielle aktiver	3	12.647.619	12.647.619
Anlægsaktiver		13.292.619	13.302.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.462.755	720.164
Udskudt skat		0	174.384
Andre tilgodehavender		6.859	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	536.101
Tilgodehavender		1.469.614	1.430.649
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.297.970	27.647.763
Værdipapirer og kapitalandele		7.297.970	27.647.763
Likvide beholdninger		445.496	2.967.838
Omsætningsaktiver		9.213.080	32.046.250
Aktiver		22.505.699	45.348.869

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		21.516.312	19.694.884
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	25.000.000
Egenkapital		21.641.312	44.819.884
Udskudt skat		5.500	0
Hensatte forpligtelser		5.500	0
Gæld til realkreditinstitutter		363.276	435.509
Langfristede gældsforpligtelser	4	363.276	435.509
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	71.117	70.000
Skyldig selskabsskat		346.722	0
Anden gæld		77.772	23.476
Kortfristede gældsforpligtelser		495.611	93.476
Gældsforpligtelser		858.887	528.985
Passiver		22.505.699	45.348.869
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	19.694.884	25.000.000	44.819.884
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(25.000.000)	(25.000.000)
Årets resultat	0	1.821.428	0	1.821.428
Egenkapital ultimo	125.000	21.516.312	0	21.641.312

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	370.511	0
Ændring af udskudt skat	2.200	(177.684)
	372.711	(177.684)

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	700.000
Kostpris ultimo	700.000
Af- og nedskrivninger primo	(45.000)
Årets nedskrivninger	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(55.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	645.000

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.647.619
Kostpris ultimo	12.647.619
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.647.619

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Cabinplant A/S	Haarby	A/S	20

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	71.117	70.000	363.276	78.808
	71.117	70.000	363.276	78.808

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cemara Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 434 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 635 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut som pr. 31.12.2019 udgør 0 kr. er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 12.648 t.kr. pr. 31.12.2019.
